ƯBND THÀNH PHỐ PHÚ QUỐC
VĂN PHÒNG HĐND - ƯBND

SỐ: J3 /BC-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Đôc lâp - Tư do - Hanh phúc

t  m r m m

Phú Quốc, ngày J0 tháng 3 năm 202s

BÁO CÁO
KÉT QUẢ XỬ LÝ PHẢN ÁNH, KIẾN NGHỊ

VÈ QUY ĐỊNH HÀNH CHÍNH VÀ HÀNH VI HÀNH CHÍNH
TẠI ƯBND THÀNH PHỐ PHÚ QUÓC, QUÝ 1/2023

(Từ ngày 01/01/2023 đến ngày 10/3/2023)

Đơn vị tỉnh: số PAKN.

STT
Tên ngành, lĩnh vưc có

PAKN

Số lượng PAKN được tiếp nhận Kết quả xử lý PAKN

Số PAKN
đã xử lý

được
đăng tảỉ

công khai

Tổng
số

Theo

nội dung

Theo

thời điểm
tiếp nhận

Đã xử lý Đang xử lý

Tổng
SỐ

Theo

nội dung

Theo

thời điểm
tiếp nhận Tổng

sô

Hành

vi

hành

chính

Quy
định
hành

chính

Hành

vi

hành

chính

Quy
định
hành

chính

Từ kỳ
trước

Trong
kỳ

Hành

vi

hành

chính

Quy
định
hành

chính

Từ kỳ
trước

Trong
kỳ

I UBND THANH PHO 2 0 2 0 2 0 0 0 0 0 2 0 2 0

1 Tài nguyên Môi trường 2 0 2 0 2 0 0 0 0 0 2 0 2 0

- Đât đai 2 0 2 0 2 0 0 0 0 0 2 0 2 0

II TTHC CAP TINH,
NGÀNH DỌC ĐÓNG
TAIĐIA PHƯOnVG

1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0

1 Công An 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0

- Đăng ký tạm ừú 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0

TONG CỌNG 3 0 3 0 2 0 0 0 0 0 3 0 3 0

Ghi chủ: Theo Biéu sổ II. 05aA^CP/KSTT

Đính kèm: Danh sách phản ánh, kiến nghị, quý 1/2023

Nơi nhận:
- CT và các PCT UBND thành phố;
- Các cơ quan chuyên môn thành phố;
- ƯBND các xã, phường;
- LĐVP; Thu Thảo;
- Cổng thông tin điện tìir thành phố;
- Bộ phận TN & TKQ;

- Lưu:VT, Ittthao.

CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂNPBONG

Ị^gô Thanh Xuin

PHA^ẤMrHfâ®iỵỊiN
VỀ QUY ĐỊNH HÀN®'ẻltỉÌ<ítf, VI HÀNH CHÍNH

TẠI UBND QUÝ 1/2023
(Kèm theo Bảo cáo số 13/BC-VP ngày 10/3Ĩĩỡĩf^a Văn phòng HĐND và ƯBND thành phố)

STT SỐPAKN Tên người gửi Đỉa chỉ
•  •

Số điện thoại Nội dung PAKN
Ngày

tiếp nhận
Ngày

hoàn tất
Ghỉ chú

1
000.00.29.H33-

211229-0018

DƯƠNG BÁ
ĐƯƠNG

ấp Búng Gội, xã Cửa
Dương

0939312362

Hô sơ ữê hạn:
chuyển mục đích sử

dụng đất
23/02/2023 Đất đai

2
PAKN.2023030

1.0103

TRAN HOANG

KHA
Đầm Dơi, Cà Mau 0813.077.107 Đăng ký tạm trú 01/03/2023 Công an

3
NGÔ HOÀNG

NAM
Suối Đá, xã Dương Tơ 0913638909

Hô sơ trê hạn:
chuyển mục đích sử

dụng đất
09/03/2023 Đất đai

		2023-03-10T14:56:47+0700
	Việt Nam
	Văn phòng Hội đồng nhân dân - Ủy ban nhân dân<phuquoc@kiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!